**JORNAL “O  MENSÁRIO OFICIAL”  - 235ª Edição - 31 de Julho de 2020**

Atos do Poder Legislativo

Resolução nº 74/2020,  23 de Julho de 2020.

Dispõe sobre a interrupção da suspensão  das
Sessões Ordinárias  da  Câmara    Municipal de
São  Sebastião  de Lagoa de  Roça-PB     e dá
outras providências.

   A Mesa Diretora da Câmara da
Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça-PB., no uso de suas atribuições e de
acordo com a Legislação em vigor, faz saber que
o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte
Resolução:

 Art. 1º - Fica interrompida a
suspensão das Sessões Ordinárias da Câmara
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB
e o reinicio da realização das citadas sessões fica
previsto para o dia 04 de agosto de 2020, às 15:00
horas, com a realização da Sessão Ordinária de
Abertura do 2º Período Legislativo do corrente
exercício.
           Art. 2º - Ficam mantidas as
medidas que tem por finalidade atender a
necessidade de afastamento social precoce, a fim
de restringir a disseminação da COVID-19,
constantes na Portaria nº 02/2020.
           Art. 3º - A presente Resolução
entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
            Mesa Diretora da Câmara
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-
PB, 23 de julho de 2020.

Fabio Santos Almeida
Presidente

Marcelo Alves Ribeiro

Vice-presidente

José Ademar de Farias
1º Secretário

Edgleide Terto da Silva

2º Secretário